АДМ И Н И СТРАЦ И Я Ю РЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КО ТЕЛ ЬН И ЧСКО ГО  РАЙОНА КИ РО ВСКО Й  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2019 № 43

с. Ю рьево

Об утверждении М униципальной программы
«Комплексного развития транспортной

инфраструктуры муниципального
образования Ю рьевское сельское поселение
Котельничского района Кировской области»

на 2019-2033 годы»

В соответствии с пунктом 5 статьи 26 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Ф едеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общ их принципах организации местного самоуправления в
Российской Ф едерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к
программам комплексного развития транспортной инфраструктуры
поселений, городских округов», администрация Ю рьевского сельского
поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить М униципальную программу «Комплексного развития
транспортной инфраструктуры муниципального образования Ю рьевское
сельское поселение Котельничского района Кировской области на 2019-
2033 годы», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене органов местного самоуправления муниципального
образования Ю рьевское сельское поселение Котельничского района
Кировской области и в сети Интернет на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального образования Котельничский

муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Г лава администрации
Ю рьевского сельского
поселения

А.Н. Береснев